
'• rtii

Zarządzenie nr 93/2016

Wójta Gminy Lądek
z dnia 28 grudnia 2016r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do wydawania
decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„za życiem" (Dz. U. 2016 poz. 1860), w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządza się
co następuje:

1. Wójt Gminy Lądek działając jako organ właściwy w sprawach dotyczących jednorazowego
świadczenia w wysokości 4000 złotych o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin "Za życiem" - upoważnia Panią Barbarę Przybyła - Kierownika. Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lądku do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji
administracyjnych w sprawach z zakresu przyznawania jednorazowego świadczenia określonego w
ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „za życiem".

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r.


